

Årsredovisning
för
Stångbettet 9 AB
556935-0316

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Lagström Radomski, Styrelseledamot
2025-12-12

Styrelsen för Stångbettet 9 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fastigheten totalrenoverades föregående år vilket ledde till att den endast var uthyrd en del av året. Under räkenskapsåret 24/25 är fastigheten uthyrd hela året, vilket återspeglas i omsättningen som har ökat med 123%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 710	2 114	746	616
Resultat efter finansiella poster	3 658	-444	-74	79
Soliditet (%)	33,7	19,5	24,0	43,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 440 814	2 894	1 493 708
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 894	-2 894	0
Årets resultat			1 632 058	1 632 058
Belopp vid årets utgång	50 000	1 443 708	1 632 058	3 125 766

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 443 708
årets vinst	1 632 058
	3 075 766
disponeras så att i ny räkning överföres	3 075 766
	3 075 766

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	4 710 006	2 114 434
Övriga rörelseintäkter	0	36 817
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 710 006	2 151 251

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-431 558	-2 041 239
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-417 362	-275 194
Summa rörelsekostnader	-848 920	-2 316 433
Rörelseresultat	3 861 086	-165 182

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	747	1 830
Räntekostnader och liknande resultatposter	-203 897	-280 302
Summa finansiella poster	-203 150	-278 472
Resultat efter finansiella poster	3 657 936	-443 654

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	0	400 000
Lämnade koncernbidrag	-1 000 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	-600 000	50 000
Summa bokslutsdispositioner	-1 600 000	450 000
Resultat före skatt	2 057 936	6 346

Skatter

Skatt på årets resultat	-425 878	-3 452
Årets resultat	1 632 058	2 894

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	4 985 823	5 226 663
Inventarier, verktyg och installationer	4	788 356	964 878
Summa materiella anläggningstillgångar		5 774 179	6 191 541
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	400 000	400 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		400 000	400 000
Summa anläggningstillgångar		6 174 179	6 591 541
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		98 548	490 626
Övriga fordringar		7 599	117 075
Summa kortfristiga fordringar		106 147	607 701
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 046 921	1 561 546
Summa kassa och bank		5 046 921	1 561 546
Summa omsättningstillgångar		5 153 068	2 169 247
SUMMA TILLGÅNGAR		11 327 247	8 760 788

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 443 708	1 440 814
Årets resultat		1 632 058	2 894
Summa fritt eget kapital		3 075 766	1 443 708
Summa eget kapital		3 125 766	1 493 708
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		875 000	275 000
Summa obeskattade reserver		875 000	275 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	3 515 000	4 077 000
Summa långfristiga skulder		3 515 000	4 077 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	592 000	592 000
Leverantörsskulder		1 062 380	1 039 326
Skulder till koncernföretag		1 500 000	500 000
Skatteskulder		454 032	45 643
Övriga skulder		178 866	276 854
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 203	461 257
Summa kortfristiga skulder		3 811 481	2 915 080
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 327 247	8 760 788

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Täta Tak Förvaltnings AB med organisationsnummer 556554-7808 med säte i Malmö.

Not 3 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 278 898	4 745 200
Inköp	0	1 533 698
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 278 898	6 278 898
Ingående avskrivningar	-1 052 235	-777 041
Omklassificeringar	65 035	0
Årets avskrivningar	-305 875	-275 194
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 293 075	-1 052 235
Utgående redovisat värde	4 985 823	5 226 663

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	964 878	0
Inköp	0	964 878
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	964 878	964 878
Omklassificeringar	-65 035	0
Årets avskrivningar	-111 487	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-176 522	0
Utgående redovisat värde	788 356	964 878

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	0
Tillkommande fordringar	0	400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående redovisat värde	400 000	400 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 147 000	1 709 000
	1 147 000	1 709 000

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 107 000 kr (4 669 000 kr föregående år) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 515 000	4 077 000
	3 515 000	4 077 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	592 000	592 000
	592 000	592 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Fastighetsinteckning	5 600 000	5 600 000
	5 600 000	5 600 000

Årsredovisningen beslutades 2025-11-04

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tobias Lagström Radomski
Tobias Lagström Radomski

2025-12-08